

สรุปผลการดำเนินการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือน ธันวาคม 2567

การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคสาขาภูเก็ต

วันที่ 1 - 31 เดือน ธันวาคม พ.ศ.2567

ลำดับที่ (2)	งานที่ซื้อหรือพัสดุจ้าง (3)	วงเงินที่ขอซื้อหรือจ้าง(4)	ราคาทาง(5)	วิธีซื้อหรือจ้าง(6)	รายละเอียดรายการและราคาที่เคย(7)	ผู้ได้รับการคัดเลือกและราคาที่ตกลงซื้อหรือจ้าง(8)	เหตุผลที่คัดเลือกโดยสรุป(9)	เลขที่และวันที่ของสัญญาหรือข้อตกลงในการซื้อหรือจ้าง(10)
1	ซื้อน้ำดื่มประจำสำนักงาน กฟผ.คอนสาร เพื่อให้บริการงานใช้ดื่มขณะปฏิบัติงาน	600.00	600.00	เฉพาะเจาะจง	ร้านคุณทิพย์ 112 หมู่ที่ 4 ตำบลทุ่งพระ อำเภอคอนสาร จังหวัดชัยภูมิ วงเงิน 600.00 บาท	ร้านคุณทิพย์ 112 หมู่ที่ 4 ตำบลทุ่งพระ อำเภอคอนสาร จังหวัดชัยภูมิ วงเงิน 600.00 บาท	เป็นราคาที่เหมาะสม	เลขที่ 2001662349ลว.26/12/2567 วันที่ 01/12/2024
2	1.ปากกาเคมี 2 สีขนาด 15.- บาท รวม 30.- บาท 2.ซองบ๋าลาซอขายยาร้าง 20 ซองละ 6.- บาท รวม 120.- บาท 3.ซองบ๋าลาซอขายยาช้าง 30 ซองๆ 3.- บาท รวม 90.- บาท 4.แผ่นผูก 120 แผ่นๆละ 79.- บาท รวม 9,480.- บาท 5.ปากกาลบคำผิด 1 ด้านๆละ 95.- บาท รวม 95.- บาท 6.คราวยางวันที่ 1 สีๆละ 50.- บาท รวม 50.- บาท 7.ปากกาเน้นข้อความ 1 ด้านๆละ 39.- บาท รวม 39.- บาท 8.สมุดปกแข็ง 2 เล่มๆละ 85.- บาท รวม 170.- บาท 9.แผ่นของ A4 16 ซองๆละ 5.- บาท รวม 80.- บาท 10.แผ่นกระดาษ A4 2 กล่องๆละ 1,000.- บาท รวม 2,000.- บาท 11.โฟลเดอร์แบบเส้น 3 พีกๆละ 40.- บาท รวม 120.- บาท 12.โฟลเดอร์ 1 พีกๆละ 35.- บาท รวม 35.- บาท 13.โฟลเดอร์แบบเส้น 1 ด้านๆละ 95.- บาท รวม 95.- บาท 14.กระดาษ A4 30 ซิมๆละ 130.- บาท รวม 3,900.- บาท	17,000.00	17,000.00	เฉพาะเจาะจง	หจก.ป.ทองคำภูเขียว สำนักงานใหญ่ วงเงิน 16,304.00 บาท	หจก.ป.ทองคำภูเขียว สำนักงานใหญ่ วงเงิน 16,304.00 บาท	เป็นราคาที่เหมาะสมตามท้องตลาด	เลขที่ 2001553901 วันที่ 02/12/2024
3	จัดซื้อ Solid State Drive (SSD) เพื่อใช้จัดเก็บข้อมูลในเครื่อง PC ของ กฟผ.กษ.กษ.	1,200.00	1,200.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท แอลไวซ์ ไอที อินฟิณี จำกัด (มหาชน) วงเงิน 1,160.00 บาท	บริษัท แอลไวซ์ ไอที อินฟิณี จำกัด (มหาชน) วงเงิน 1,160.00 บาท	เป็นราคาที่เหมาะสม	เลขที่ อ.3 กษ.(สน.)1797 ลว. 3 ธ.ค. 2567 วันที่ 03/12/2024
4	จัดซื้อ TONER SAMSUNG (3,000 แผ่น) จำนวน 2 กล่อง DRUM SAMSUNG จำนวน 1 กล่อง	6,000.00	6,000.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท เซ็นทรัลคอมพ์ส โปรดัคส์ จำกัด (สำนักงานใหญ่) วงเงิน 5,778.00 บาท	บริษัท เซ็นทรัลคอมพ์ส โปรดัคส์ จำกัด (สำนักงานใหญ่) วงเงิน 5,778.00 บาท	เป็นราคาที่เหมาะสม	เลขที่ อ.3 กษ.(สน.)1796 ลว. 4 ธ.ค. 2567 วันที่ 04/12/2024
5	ซ่อม/บำรุงรักษายานพาหนะ รถยนต์ กฟผ.หมายเลขทะเบียน กข-9185 ซบ.	8,000.00	8,000.00	เฉพาะเจาะจง	ร้านมิตรประชาเซอร์วิส 623 หมู่1 ต.คึกคัก อ.ภูเขียว จ.ชัยภูมิ 36110 โทร.044-861508 วงเงิน 7,629.10 บาท	ร้านมิตรประชาเซอร์วิส 623 หมู่1 ต.คึกคัก อ.ภูเขียว จ.ชัยภูมิ 36110 โทร.044-861508 วงเงิน 7,629.10 บาท	เป็นผู้เสนอราคาต่ำสุด และถูกต้องตาม กฟผ. กำหนด	เลขที่ 2001662349ลว.26/12/2567 วันที่ 01/12/2024
6	ซ่อม/บำรุงรักษายานพาหนะ รถยนต์ กฟผ.หมายเลขทะเบียน 83-9655 ซบ.	11,000.00	11,000.00	เฉพาะเจาะจง	ร้านมิตรประชาเซอร์วิส 623 หมู่1 ต.คึกคัก อ.ภูเขียว จ.ชัยภูมิ 36110 โทร.044-861508 วงเงิน 10,828.40 บาท	ร้านมิตรประชาเซอร์วิส 623 หมู่1 ต.คึกคัก อ.ภูเขียว จ.ชัยภูมิ 36110 โทร.044-861508 วงเงิน 10,828.40 บาท	เป็นผู้เสนอราคาต่ำสุด และถูกต้องตาม กฟผ. กำหนด	เลขที่ 2001662349ลว.26/12/2567 วันที่ 01/12/2024
7	ซ่อม/บำรุงรักษายานพาหนะ รถยนต์ กฟผ.หมายเลขทะเบียน 83-9655 ซบ.	10,000.00	10,000.00	เฉพาะเจาะจง	ร้านมิตรประชาเซอร์วิส 623 หมู่1 ต.คึกคัก อ.ภูเขียว จ.ชัยภูมิ 36110 โทร.044-861508 วงเงิน 9,394.60 บาท	ร้านมิตรประชาเซอร์วิส 623 หมู่1 ต.คึกคัก อ.ภูเขียว จ.ชัยภูมิ 36110 โทร.044-861508 วงเงิน 9,394.60 บาท	เป็นผู้เสนอราคาต่ำสุด และถูกต้องตาม กฟผ. กำหนด	เลขที่ 2001662349ลว.26/12/2567 วันที่ 01/12/2024
8	รายงานขอซื้อวัสดุสำนักงาน กฟผ.บ้านแท่น	2,100.00	2,100.00	เฉพาะเจาะจง	หจก.แสงไทย บ้านแท่น 2555 วงเงิน 2,035.00 บาท	หจก.แสงไทย บ้านแท่น 2555 วงเงิน 2,035.00 บาท	เป็นราคาที่เหมาะสมตามท้องตลาด	เลขที่ 2001621650 วันที่ 06/12/2024
9	(1) HP INK CN053A 932XL BLACK จำนวน 3 สติ (2) HP INK CN054A 933XL CYAN จำนวน 4 สติ (3) HP INK CN056A 933XL YELLOW จำนวน 3 สติ (4) Shipping fee	4,000.00	4,000.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท เอ็นเตอร์ไพรส์ อินเตอร์เทรด เทคโนโลยี จำกัด วงเงิน 3,538.00 บาท	บริษัท เอ็นเตอร์ไพรส์ อินเตอร์เทรด เทคโนโลยี จำกัด วงเงิน 3,538.00 บาท	ราคามาเหมาะสม มีคุณสมบัติตามที่กำหนด	เลขที่ อ.3 กษ.(นส.)-462 วันที่ 06/12/2024
10	1.ปากดื่ม 63 ลิ/20ลิตร สติละ 20 บาท รวมราคา 1,260.- บาท	2,500.00	2,500.00	เฉพาะเจาะจง	ร้าน น้ำดื่ม เก่งกาจ วงเงิน 1,260.00 บาท	ร้าน น้ำดื่ม เก่งกาจ วงเงิน 1,260.00 บาท	เป็นราคาที่เหมาะสมตามท้องตลาด	เลขที่ 2000001501 วันที่ 06/12/2024
11	จัดจ้างตรวจเช็คซ่อมเครื่องปรับอากาศ ขนาด 25,000 บีทียู รหัสทรัพย์สิน 510208999 (เปลี่ยนCAPACITOR และแอร์ฟیلเตอร์ภายนอก)	1,350.00	1,350.00	เฉพาะเจาะจง	ร้าน คอมพิวเตอร์เจริญ 115/3 ม.8 ต.คอนสาร อ.คอนสาร จ.ชัยภูมิ 36180 วงเงิน 1,350.00 บาท	ร้าน คอมพิวเตอร์เจริญ 115/3 ม.8 ต.คอนสาร อ.คอนสาร จ.ชัยภูมิ 36180 วงเงิน 1,350.00 บาท	เป็นราคาที่เหมาะสม	เลขที่ 2001590975ลว.16.12.2567 วันที่ 09/12/2024
12	จัดจ้างตรวจเช็คซ่อมเครื่องปรับอากาศ ขนาด 25,000 บีทียู รหัสทรัพย์สิน 510350374 - แบกเกิ้ลสวิตช์ - เปลี่ยนCAPACITOR (คอม)	3,000.00	3,000.00	เฉพาะเจาะจง	ร้าน คอมพิวเตอร์เจริญ 115/3 ม.8 ต.คอนสาร อ.คอนสาร จ.ชัยภูมิ 36180 วงเงิน 3,000.00 บาท	ร้าน คอมพิวเตอร์เจริญ 115/3 ม.8 ต.คอนสาร อ.คอนสาร จ.ชัยภูมิ 36180 วงเงิน 3,000.00 บาท	เป็นราคาที่เหมาะสม	เลขที่ 2001590931ลว.16.12.2567 วันที่ 09/12/2024
13	จัดจ้างตรวจเช็คซ่อมเครื่องปรับอากาศ ขนาด 25,000 บีทียู รหัสทรัพย์สิน 510350373 (เปลี่ยน แอร์ฟیلเตอร์)	4,500.00	4,500.00	เฉพาะเจาะจง	ร้าน คอมพิวเตอร์เจริญ 115/3 ม.8 ต.คอนสาร อ.คอนสาร จ.ชัยภูมิ 36180 วงเงิน 4,500.00 บาท	ร้าน คอมพิวเตอร์เจริญ 115/3 ม.8 ต.คอนสาร อ.คอนสาร จ.ชัยภูมิ 36180 วงเงิน 4,500.00 บาท	เป็นราคาที่เหมาะสม	เลขที่ 2001590817 ลว.16.12.2567 วันที่ 09/12/2024
14	จ้างดำเนินการบำรุงรักษาเครื่องปรับอากาศ ของ กฟผ.คอนสาร 18ลิ้งเกอร์แบบใต้ถุน ขนาด 25,000 BTU (ลาคาร์ไน.) (รหัสทรัพย์สิน 510350373,510350374,510208999,510208999)ยี่ห้อเครื่อง 2ลิ้งเกอร์ ขนาด 18,000 BTU (ลาคาร์ไน.) (รหัสทรัพย์สิน 510464799, 510464800,)ยี่ห้อเครื่อง 3ลิ้งเกอร์ ขนาด 13,000 BTU (ลาคาร์ไน.,ห้องนอนแอร์.) (รหัสทรัพย์สิน 510464796, 510464797, 510464798, 510431771)ยี่ห้อเครื่อง	8,800.00	8,800.00	เฉพาะเจาะจง	ร้าน คอมพิวเตอร์เจริญ 115/3 ม.8 ต.คอนสาร อ.คอนสาร จ.ชัยภูมิ 36180 วงเงิน 8,800.00 บาท	ร้าน คอมพิวเตอร์เจริญ 115/3 ม.8 ต.คอนสาร อ.คอนสาร จ.ชัยภูมิ 36180 วงเงิน 8,800.00 บาท	เป็นราคาที่เหมาะสม	เลขที่ 2001590738 ลว.16.12.2567 วันที่ 09/12/2024
15	จัดซื้อ Solid State Drive (SSD) ขนาด 256 GB เพื่อใช้จัดเก็บข้อมูลในเครื่อง Personal Computer กฟผ.คอนสาร	1,080.00	1,080.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท แอลไวซ์ ไอที อินฟิณี จำกัด(มหาชน). 741 หมู่ 1 ตำบลท่าอิฐ อำเภอปากเกร็ด จังหวัดนนทบุรี 11120 วงเงิน 1,080.00 บาท	บริษัท แอลไวซ์ ไอที อินฟิณี จำกัด(มหาชน). 741 หมู่ 1 ตำบลท่าอิฐ อำเภอปากเกร็ด จังหวัดนนทบุรี 11120 วงเงิน 1,080.00 บาท	เป็นราคาที่เหมาะสม	เลขที่ 2100482991ลว.2/01/2568 วันที่ 12/12/2024
16	ขอจ้างถ่ายเอกสาร	3,000.00	3,000.00	เฉพาะเจาะจง	ร้านเอ็ม เอ็ม คอปี้ วงเงิน 1,692.00 บาท	ร้านเอ็ม เอ็ม คอปี้ วงเงิน 1,692.00 บาท	เป็นราคาที่เหมาะสม และตรงตามคุณสมบัติที่ กฟผ. กำหนด	วันที่ 16/12/2024
17	งานจัดซื้อวัสดุสำนักงาน ของ กฟผ.กฟ.ภูเขียว โดยวิธีเฉพาะเจาะจง	1,165.00	1,165.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท ชัยภูมิ เนคส์ จำกัด วงเงิน 1,165.00 บาท	บริษัท ชัยภูมิ เนคส์ จำกัด วงเงิน 1,165.00 บาท	เป็นผู้เสนอราคาต่ำสุด และถูกต้องตาม กฟผ. กำหนด	เลขที่ 2001601021 วันที่ 17/12/2024
18	งานจัดซื้อชุดหลอดไฟ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง	3,900.00	3,900.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท ชัยภูมิเนคส์ จำกัด วงเงิน 3,900.00 บาท	บริษัท ชัยภูมิเนคส์ จำกัด วงเงิน 3,900.00 บาท	เป็นผู้เสนอราคาต่ำสุด และถูกต้องตาม กฟผ. กำหนด	เลขที่ 2001601066 วันที่ 17/12/2024
19	จัดซื้อ Solid State Drive เพื่อจัดเก็บข้อมูลเครื่อง PC พร้อมทั้งติดตั้ง	1,000.00	1,000.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท แอลไวซ์ ไอที อินฟิณี จำกัด (มหาชน) วงเงิน 890.00 บาท	บริษัท แอลไวซ์ ไอที อินฟิณี จำกัด (มหาชน) วงเงิน 890.00 บาท	เป็นราคาที่เหมาะสม	เลขที่ อ.3 กษ.(สน.)1763 ลว. 18 ธ.ค. 67 วันที่ 18/12/2024
20	จัดซื้อ Hard disk เพื่อเก็บข้อมูลกล้องวงจรปิดที่อาคารศูนย์ปฏิบัติการระบบไฟฟ้า	3,500.00	3,500.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท แอลไวซ์ ไอที อินฟิณี จำกัด (มหาชน) วงเงิน 3,120.00 บาท	บริษัท แอลไวซ์ ไอที อินฟิณี จำกัด (มหาชน) วงเงิน 3,120.00 บาท	เป็นราคาที่เหมาะสม	เลขที่ อ.3 กษ.(สน.)1759 ลว. 18 ธ.ค. 67 วันที่ 18/12/2024
21	1.สมุดบันทึกแบบ 1 เล่มๆละ 120.- บาท รวมราคา 120.- บาท 2.ถ่าน 2 A อัลคาไลน์ 3 พีกๆละ 70.- บาท รวมราคา 210.- บาท 3.ถ่าน 2 A พานาโซนิค 2 พีกๆละ 60.- บาท รวมราคา 120.- บาท 4.ปากกาสีแบบปากกาน้ำ 4 ขนาดๆละ 15.- บาท รวมราคา 60.- บาท 5.แฟ้มซอง 4 A 100 แผ่นๆละ 20.- บาท รวมราคา 2,000.- บาท 6.คราวยางวันที่ 1 สีๆละ 50.- บาท รวมราคา 50.- บาท 7.กระดาษสีขนาด 50*75 2 ด้านๆละ 35.- บาท รวมราคา 70.- บาท	2,700.00	2,700.00	เฉพาะเจาะจง	หจก.ป.ทองคำภูเขียว สำนักงานใหญ่ วงเงิน 2,630.00 บาท	หจก.ป.ทองคำภูเขียว สำนักงานใหญ่ วงเงิน 2,630.00 บาท	เป็นราคาที่เหมาะสมตามท้องตลาด	เลขที่ อ.3กฟผ.กษ.(สน.)1763 วันที่ 19/12/2024
22	1.กระดาษโลเคชั่น (30 ซม) 6 กล่องๆละ 650.- บาท รวมราคา 3,900.- บาท	4,000.00	4,000.00	เฉพาะเจาะจง	หจก.ป.ทองคำภูเขียว สำนักงานใหญ่ วงเงิน 3,900.00 บาท	หจก.ป.ทองคำภูเขียว สำนักงานใหญ่ วงเงิน 3,900.00 บาท	เป็นราคาที่เหมาะสมตามท้องตลาด	เลขที่ อ.3กฟผ.กษ.(สน.)1761 วันที่ 19/12/2024
23	รายงานจัดซื้อวัสดุเบ็ดเตล็ดสำนักงาน กฟผ.บ้านแท่น	2,900.00	2,900.00	เฉพาะเจาะจง	หจก.แสงไทย บ้านแท่น (2555) วงเงิน 2,851.00 บาท	หจก.แสงไทย บ้านแท่น (2555) วงเงิน 2,851.00 บาท	เป็นราคาที่เหมาะสมตามท้องตลาด	เลขที่ 2001665311 วันที่ 27/12/2024

103,295.00

103,295.00